# Index Rerum.

- Sed additus essentia p̄cise secundum se, &  
 essentia actuali, seu singulari. 959.  
 20 Existentia nec in sensu identico est essentia  
 actualis, neque est accidens, neque substantia,  
 sed est actus essentia actualis. 966. B. 963.  
 964. B. 993. A.  
 21 Existentia est in potentia causa, sicut essen-  
 tia; at non coniuncta cum essentia in potentia,  
 sed solum cum essestia producta coniungitur  
 per actionem producentis. 961. A.  
 22 Si existentia non distinguatur ab essentia ac-  
 tuali, tollitur rerum contingencia. 962. B. 973. A.  
 23 Existentia, & essentia sunt in suis causis non  
 re ipsa, sed solo modo intelligendi, & ibi di-  
 stinguuntur rationibus formalibus, ut res dis-  
 tintae. 968. B.  
 24 Existentia substantia non est accidens, aut  
 duratio, nec substantia etiam reduciuntur, aut es-  
 sentia, cum modo reali determinante ipsam  
 essentiam, ut det esse. 966. A. & seq. n. 1. 7. 14.  
 15. & pag. 1070. A.  
 25 Existentia reuocatur ad genus, immo & ad spe-  
 ciem suam essentia. 972. B.  
 26 Existentiam non esse modum rei ab ea distin-  
 ctum, probabilius est. 973.  
 27 Existentia est complementum essentia, for-  
 male principium, ultimus actus speciei, & pri-  
 mus actus suppositi in substantijs, & natura in-  
 dividua in accidentibus. 973. B. 993. A.  
 28 Existentia cum 1. & per se pertinet ad in-  
 dividua scilicet ad supposita, non habet genus,  
 aut speciem, & ideo satis est quod utrumque  
 definitur. Ibid. & 994. A.  
 29 Si existentia sola ratione distingueretur ab  
 essentia, tot essentia rerum existentia sola ra-  
 tione distinctas, quo essentia differentias in ea-  
 dem specie. Ibid.  
 30 Existentia totius suppositi non componitur  
 de existentijs essentialium partium. 978. A.  
 21 Per existentiam suppositi eandem simpliciter  
 partes substantia, & ipsius natura existunt.  
 978. B. 1072. B.  
 22 Existentia unius suppositi est una simpliciter.  
 974. 976. B. 978. B. V. Anima rationalis.  
 23 Existentia singularium partium integratium  
 in suppositis per se diuisibilibus est tantum  
 peraccidens extensa cum forma extensa, & est  
 una simpliciter continuitate. 979. A.  
 24 Existentia humanitatis Christi non est crea-  
 ta, sed diuina. 979. B.  
 25 Existentia hominis est eadem existentia ani-  
 ma, & est spiritualis. 986. B. 991. A.  
 26 Existentia hominis non est composita ex ex-  
 istentia anima, & quasi ex parte existentia ad-  
 dita, quae resultat a corpore. Ibid.  
 27 Existentia anima communicata corpori ac-  
 quirit modum realem secundum quem deuenit  
 pendere a corpore. 981. A.  
 28 Existentia in homine pendet a sola anima,  
 sicut de ea sola productur. 981. B.  
 29 Existentia hominis prout coniungitur cum  
 corpore, & anima, ab utroque resultat, & ab  
 utroque pendet, & est ab utroque causata. Ibid.  
 30 Eadem res, quae est existentia hominis, eo in-  
 terente manet, sed esse hominis formaliter  
 definit esse. Ibid.  
 31 Existentia communicatur corpori humano  
 non ante suppositum, sed a supposito, ab anima  
 vero, ut a principio quali formalis existentia:  
 982. A.
- 32 Existentia est ultimus actus perducens ad co-  
 plementum speciei. Ibid. & 995. A. 986. A.  
 V. Compositum.  
 33 Existentia in Deo est actus naturae. 990.  
 A.  
 34 Existentia, ut & essentia rerum materialium  
 solum Deus conferat proprietatem in genere causa  
 efficientis, cause naturales, non nisi remote, &  
 per accidentem. 992. A. 995. A.  
 35 Existentia rerum materialium productio est  
 ab agentibus naturalibus. 992. B. 995. A.  
 36 Existentia rei generata non creatur. 993. B.  
 1008. B.  
 37 Existentia non est effectus solum Dei. Ibid.  
 38 Existentia non producitur ab agentibus na-  
 turalibus dumtaxat quod speciem, sed singu-  
 laris. Ibidem.  
 39 Existentia est analogum in quo est assimila-  
 tio. 995. A.  
 40 Existentia est propria cuiusque rei singularis  
 nulli alteri communicabilis. 997. B.  
 41 Existentia, & essentia est unus electus com-  
 pletus. 998. B.  
 42 Existentia si est terminus productionis essen-  
 tiae, sive formalis, sive ad quem, est intrinseca  
 in definitione illius. 1000.  
 43 Existentia, proprietas hypothetica, & pos-  
 siones simul producuntur vi generationis, sed suis  
 actionibus distinctis. 1001. A. V. Actio.  
 44 Existentia productio propria est simpliciter  
 distincta a generatione substantiali. 1001. B.  
 45 Existentia non oritur effectu ab essentia  
 producta. 1002. A. 1006. B.  
 46 Existentia, sicut & essentia est proprius effec-  
 tus Dei, sed non solum Dei, nisi quando ab eo  
 fit totum ens. 1003. 1006. A.  
 47 Existentia in generatione est ultimus virter-  
 minus eius, & est primum comparatione alia-  
 rum perfectionum accidentalium, vel est pri-  
 mum in intellectu, scilicet communae huic, &  
 illi existentiae. Ibid. 1005. B. 1008. B.  
 48 Existentia determinatur a subiecto non phy-  
 sica determinatione, ut sit magis, vel minus  
 perfecta, sed in solo concepitu explicito. 1004.  
 1006. B.  
 49 Existentia hominis genti non producitur a  
 generante, nisi secundum quid, in quantum est  
 existentia totius. 1006. B.  
 50 Existentia nunquam creatur proprie, sed con-  
 creatur. 1008. B.  
 51 Existentia non educitur de potentia eluvante  
 producta. 1009. V. Educatio.  
 52 Existentia in materialibus natura producta  
 subiectum est non quod, sed quo; forma neutro  
 modo est subiectum proprium, sed solum ut est  
 pars, & causa formalis naturae, & etiam ut pre-  
 stat materiae capacitate existentiae. 1011. A.  
 V. Forma.  
 53 Existentia sequitur essentiam, & formam.  
 Ibid. Non sequitur materialia, sequitur disposi-  
 tiones materialium remotae. Ibid.  
 54 Existentia non habet causam formalem, ne-  
 que essentiam, neque formam. 1010. A. 1011.  
 B.  
 55 Existentia si comparetur cum vita, sapien-  
 tia, &c. in concreto, perfectius est viuens, quam  
 ens; si in abstracto, perfectius est esse, quam vi-  
 ta, &c. 1014. B. 1060. A. Viuens inclin-  
 dit esse non essentialiter, sed presuppositivè.  
 Ibid. V. Perfectio.

# Index Rerum

- 56 Existentia equi est simplicitas ignobilior sapientia hominis, nobilior vero secundum quid. 1015. A.  
 57 Existentiam si separamus ab essentia, non erit perfecta. Ibid.  
 58 Existentiae minus conuenit perfectum secundum aliquid, quam essentia. 1015. B.  
 59 Existentia nullo modo est perfecta, & haec ipsa est eius praestantia, ut nihil illi addatur. Ibid. 1016. B.  
 60 Existentia supposito nobilior est omnibus accidentibus eiusdem hypostasis. Ibid.  
 61 Existentia est perfectio producta propter essentiam, vel suppositum, ut propter haec cui, qui est simpliciter prior, & perfectior. Ibid. & 1016. A. 1014. A.  
 62 Existentiae essentia simpliciter nobilitate præcellit, & sic gratia anima. 1016. A.  
 63 Existentia, & essentia productio finem in omni consideratione ultimum habet coniunctionem ex utroque fine, scilicet essentiam existentem. Ibid.  
 64 Existentia ipsa non existit. 1016. B.  
 65 Existentia non est eius propriè, seu id, quod est, sed actus entis, quo scilicet aliud est; vel est ens latè, seu id, quod existit extra causas. Ibid. & 1017.  
 66 Existentia si esset sui ipsius, seu suum esse nullius esset subiecti, seu in nullo recepta, unde esset infinita, & existeret prius natura, aequaliter esset in subiecto, sive adeò subsisteret. 1017. A. 871.  
     V. Formæ, Quantitas.  
 65 Existentia propriè non est forma. 1018. A.  
 66 Existentia non oritur ex principijs essentiarib; sicut rerum affectiones, unde non coniunguntur per se secum essentia secundum se. 1018.  
 67 Existentia, & essentia productio mutuo coniunguntur per se per se per se physica, seu causa. Ibidem.  
     Vide Essentia.  
 68 Existentia non est causa materialis, neque est conditio necessaria in hoc genere cause. 1019. A.  
 69 Existentia non concurrit cum forma in genere cause formalis. Ibidem.  
     V. Causa.  
 70 Existentia simul cum forma est propriè principium actuum alterius existentia, & etiam aliorum effectuum. 1019. B. 1020. A.  
 71 Existentia non est conditio sine qua non agentis, sed est ultima ratio agendi. 1020. B.  
 72 Existentia; quæ est ratio agendi; & forma agentis in Deo idem est. 1020. B. 1032. B.  
     V. Distinctio. Genus.  
 73 Existentiam unam absolutam in Deitate negare est error in fide. 1066. B. 1074.  
 74 Existentias tres absolutas in diuinis concedere est temerarium, & pericolosum. 1068. B.  
 75 Existentias tres relativas esse in diuinis improbabile est. 1069. A. 1073.  
 76 Existentia, & Deitas distinctis conceptibus intelliguntur. 1066. B.  
     V. Autributum.

- 77 Existentia relativa tres si darentur essentia diuinis tria increata, item tria æterna, & immensa, contra simbolum, & 6. synodum. 1071. B. 1074. B.  
 78 Existentia, & durationes tres immutabiles si dantur, tres dantur æternitates. V. Personæ.  
 79 Cum existentijs pleribus relativis plures relativas durationes; æternitates, aut immensitates admittere minus datum est. 1078. B.  
 80 Existentia suppositi primò existit suppositum, tum forma, & per eam materia, cum utriusque modis realibus, & cum ipsam generationibus, si est modus substantialis, vel post modum si est accidens. 1078. A.  
 81 Existentia vaivique rei aduerit, secundum quod debita est rei ipsi. Ibid.  
     B X T E N S I O.  
 1 Extensio ad locum non est essentia formalis quantitatis etiam secundus. 1012. A;  
     V. Sonus.  
 2 Ad hys, Faciamus hominem ad imaginem, & Gen. i. tres Iudeorum explicationes imprimabantur. 60. 61.

## F.

### FOECUNDIA.

- 1 Fœcunda natura, seu fœcunditas est attributum essentiae commune tribus personis; intellectus secundus non sic, sed est proprius Patri. 373. A. 376. A. 1167.  
 2 Fœcunditas naturæ, ut est prima potentia notionalis non est attributum ultimum. Ibid. V. Regentia. Potest dici ultimum iuuentione, seu potius illustratione diuina. Ibid.

### FALLACIAE.

- 1 Fallaciz in solis synonymis non continguntur. 1369. A.  
 2 Fallacie quatuor in nominibus diuinis declinanda, scilicet equinocationis, sensus compliciti, ac diuini accidentis, & ignorationis glencie. 1371. B. & seq. V. Syllogismus.  
 3 Fallacia accidentis communissima quatenus modis accidit. 1372.  
 4 In fallacijs non solum attenditur modus significandi dialecticus, & grammaticus, sed & relativus, & absolute. 1373. B.  
 5 Fallacia est in nominibus cum arguitur & non causa, ut causa. 1374.

### FALSITAS.

- 1 Falsitas ut plurimum in solo intellectu, in aliis autem etiam in rebus. 612.  
 2 Falsum, est in rebus, & in intellectu, ut verum. 591.  
 3 Falsum fundatur in vero, sicut malum in bono. 593. B.

### FIDELIS.

- 1 Fidelis, quæ ratione nostra creatura dicatur. 6. B.

### FIDES.

- 1 V. Cognitio. Angelus. Trinitas.  
 2 Fidei notitiam omni ex parte esse rationi cognoscere non est evidens. 46. A.  
 3 Cum fide nullum principium scientie, aut doctrina scitis pugnat; & oppositum est error in fide. 1261. B.

### FILIATIO.

- 1 Filiatio non est communis Patri, etiam ut effectus cause, praexistendo, scilicet in virtute illius. 543. A.

R. Biller

V. /  
Trin  
Sp. S.

V. App  
Bonum,  
lectio.